Gemeinde Klein Pampau

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 05.09.2012

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 18.09.2012 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

1)	Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
4)	Genehmigung der Tagesordnung
5)	Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom 28.06.2012
6)	Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
7)	Einwohnerfragestunde
8)	Beschlussfassung über die Prüfung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2011
9)	Anschaffung von digitalen Funkgeräten für die Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Klein Pampau
10)	Gemeinschaftshaus und Feuerwehrgerätehaus; hier: Auftragsvergabe für die Erneuerung der Heizungsanlage
11)	Klärteichanlage der Gemeinde Klein Pampau; hier: Auftragserteilunger für die Ersatzbeschaffung eines Gebläsemotor´s und für die Bürstenerneuerung in der Siebrechenanlage
12)	Ausbau der öffentlichen Straße "Hasenböge" im Bereich des Bebauungsplanes Nr. 6; hier: Auftragserteilung für Ausschreibungsleistungen
13)	Öffentliche Straßen- und Wegebeleuchtungen und sonstige Beleuchtungen an öffentlichen Anlagen
13.1)	Umsetzungen von öffentlichen Lampen

Heizungssteuerung für das Feuerwehrgerätehaus; hier:

13.2)

Kabelmitverlegung vom Gemeinschaftshaus zum Feuerwehrgerätehaus

- 14) Öffentliche Wasserversorgungseinrichtung in der Gemeinde Klein Pampau; hier: Auftragserteilung für eine Gesamtnetzspülung
- 15) Selbstüberwachungsverordnung (SüVO); hier: Erweiterung des Stellenplanes um ein zertifizierte Kanalsanierungsfachkraft
- 17) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befange	nheit nach §22 der Gemeindeordnung.